



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

Ref. to purchasing notice)

เลขที่โครงการ ๑๑๑๗๐๕๖๖๐๗- ๑๑๑๗-๓๒๕๕๖๖

เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง 1101204408

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001482076

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท โซต้า โกลบอล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

2/76 ซ.-

ถ.ราษฎร์พัฒนา

- แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง

จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

โครงการ "PEA พลังงานสะอาดเพื่อชุมชน" ของ กฟอ.บัวใหญ่ ในพื้นที่ บ้านโคกสว่าง หมู่ 9 ตำบลขุนทอง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1		6.000 ชิ้น	5,300.00	31,800.00
แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด 300 วัตต์				
2		1.000 ชิ้น	27,000.00	27,000.00
โครงสร้างเหล็กยึดแผงโซลาร์เซลล์ พร้อมฐาน				
3		1.000 ชิ้น	123,000.00	123,000.00
โครงสร้างเหล็กรองรับถังเก็บน้ำสูง 9 เมตร				
4		1.000 ชิ้น	15,000.00	15,000.00
ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 5,000 ลิตร				
5		1.000 ชิ้น	50,000.00	50,000.00
ปั้มน้ำหอยโข่ง ขนาด 2 แรงม้า 2 นิ้ว				
6		1.000 ชิ้น	9,000.00	9,000.00
มิเตอร์ไฟฟ้ากระแสตรงแบบไวแปร่งถ่าน				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายมนตรี ฝิวิสุข).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)15 พ.ย. 2561.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายมนตรี ฝิวิสุข).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)15 พ.ย. 2561.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกวดการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

Ref. to purchasing notice)

เลขที่โครงการ 61107059307- 6117325536

เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง 1101204408

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001482076

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
หน่วยนับ(Unit)						
7		รื้อลอมบีม้า		1.000 ชิ้น	10,600.00	10,600.00
8		ชุดควบคุมมอเตอร์		1.000 ชิ้น	4,000.00	4,000.00
9		ตู้ควบคุมกันน้ำสำหรับใส่อุปกรณ์ป้องกันฯ		1.000 ชิ้น	25,000.00	25,000.00
10		สายไฟฟ้ากระแสตรง ขนาด 4 ตร.มม.		1.000 ชิ้น	3,000.00	3,000.00
11		อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง		1.000 ชิ้น	3,000.00	3,000.00
12		สวิตช์ลูกลอย		1.000 ชิ้น	1,200.00	1,200.00
13		ท่อPVCขนาด2นิ้วต่อจากโหม่น้ำไปแหล่งน้ำฯ		20.000 เมตร	125.00	2,500.00
14		ท่อPVCขนาด2นิ้วต่อจากบิมน้ำไปแปลงเกษตร		300.000 เมตร	25.00	7,500.00
15		กำแพงติดตั้ง		1.000 ชิ้น	32,500.00	32,500.00
16		ค่าขนส่ง		1.000 ชิ้น	12,000.00	12,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

15 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

15 พ.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- เลขที่โครงการ 61107059307

- เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง 1101204408

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001482076

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 15 พ.อ. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		357,100.00
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		357,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		24,997.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		382,097.00

(สามแสนแปดหมื่นสองพันเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมนตรี ผิวสุข)

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.บุญ

15 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมนตรี ผิวสุข)

วันที่(Date) ผจก.กฟอ.บุญ

15 พ.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ครบกำหนด ภายใน 60 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)